
1 
 

 
1693/HJC/2021-HJCM  

j.: UZSVM/HJC/1558/2021-HJCM 
 

eská republika - Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2, 
za kterou právn  jedná Ing. Šárka Kodydková, pov ena zastupováním pracovního místa editele 
odboru Odlou ené pracovišt  Ji ín, na základ  Pov ení generální editelky Ú adu pro zastupování 
státu ve v cech majetkových ze dne 16.4.2018 

O: 69797111 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
BAZAR STROJ  s.r.o. 
se sídlem .p. 248, 503 03 Holohlavy, 
zastoupená Ing. Kv toslavem Císa em, jednatelem, 
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 15280 

O: 25928694 
(dále jen „kupující“) 
 
uzavírají podle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších 

edpis  (dále jen „zákon . 89/2012 Sb. “), a podle zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon 
. 219/2000 Sb.,“) tuto 

 
 
 

K U P N Í  S M L O U V U  
.  UZSVM/HJC/1558/2021-HJCM 

 
 
 

l. I. 
 
1. eská republika je vlastníkem movitých v cí uvedených v P íloze . 1, která je nedílnou 

sou ástí této smlouvy (dále jen ”p evád ný majetek”). 
 

2. Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových je p íslušný s p evád ným majetkem 
hospoda it na základ  Zápisu o p edání majetku a o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem 
státu mezi Generálním finan ním editelstvím a Ú adem pro zastupování státu ve v cech 
majetkových . v AVIS ME: 19/2707/0005, .j. UZSVM/HJC/1898/2019-HJCM-B ze dne 
7.10.2019 a Zápisu o p edání majetku a o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem státu 
mezi Generálním finan ním editelstvím a Ú adem pro zastupování státu ve v cech 
majetkových . v AVIS ME:  19/2707/0006, .j. UZSVM/HJC/1898/2019-HJCM-C ze dne 
7.10.2019., a ve smyslu § 9 zákona . 219/2000 Sb. 
 

3. P evád ný majetek se nachází v budov elakovského 486, Nová Paka, stojící na pozemku 
p. .  1708 v k.ú. Nová Paka, jehož je sou ástí. 

 
4. Tato smlouva je uzavírána v souvislosti s výsledkem aukce uskute né prost ednictvím 

Elektronického auk ního systému prodávajícího, jejímž p edm tem byla mimo jiné budova  
.p. 486, která je sou ástí pozemku p. . 1708 v k.ú. Nová Paka. 



 
 

2 
 

 
 
 

l. II. 
 
1. Prodávající touto smlouvou úplatn  p evádí kupujícímu vlastnické právo k p evád nému 

majetku a kupující toto právo za cenu uvedenou v odst. 2 tohoto lánku p ijímá. 
 
2. Kupní cena byla stanovena ve výši 463.420,- K  (slovy ty i sta šedesát t i tisíce ty i sta dvacet  

korun eských). 
 

3. P evád ný majetek je prodáván, jak stojí a leží, ve smyslu ustanovení § 1918 zákona                    
. 89/2012 Sb. 

 
4. Kupující se zavazuje p evád ný majetek p evzít sou asn  s pozemky a budovou: 

 
 pozemek parcela . 1708, druh pozemku zastav ná plocha a nádvo í (sou ástí je stavba:   

Nová Paka, .p. 486, ob .vyb., stavba stojí na pozemku p. . 1708) 
 pozemek parcela . 1710/1, druh pozemku ostatní plocha, zp sob využití sportovišt  a 

rekrea ní plocha 
 pozemek parcela . 1713, druh pozemku trvalý travní porost, zp sob ochrany 

zem lský p dní fond 
 
zapsanými na listu vlastnictví . 60000 v katastru nemovitostí pro katastrální území a obec 
Nová Paka, vedeném Katastrálním ú adem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním 
pracovišt m Ji ín. 
 
 

5. Pokud by p íslušným katastrálním ú adem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva 
k nemovitému majetku uvedenému v odstavci 4 tohoto lánku zamítnut, tato kupní smlouva na 
prodej movitého majetku se ruší a smluvní strany si vrátí vše, co si dle této smlouvy již splnily. 
 

 
 

l. III. 
 
1. Kupní cenu uhradí kupující bezhotovostním p evodem na bankovní ú et prodávajícího íslo 

XX-XXXXXXX/XXXX, VS XXXXXXXXXX, a to ve lh , která mu bude oznámena ve výzv  
prodávajícího k zaplacení kupní ceny, p emž tato  lh ta  nebude kratší než 30 dn  ode dne 
odeslání výzvy. 
 

2. Pokud kupující bude v prodlení se zaplacením shora uvedené ástky (kupní ceny), nebo její 
ásti, uhradí prodávajícímu úrok z prodlení dle platné právní úpravy. 

 
3. Pro ú ely této smlouvy se kupní cena a úroky z prodlení (a p ípadné jiné platby) považují za 

zaplacené okamžikem p ipsání celé hrazené ástky na ú et prodávajícího. 
 

 
l. IV. 

 
Kupující prohlašuje, že nemá v i prodávajícímu dluh, jehož pln ní je vynutitelné na základ  
vykonatelného exeku ního titulu podle § 40 zákona . 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 
exeku ní innosti (exeku ní ád), ve zn ní pozd jších p edpis . 
 
 
 



 
 

3 
 

 
l. V. 
 

1. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, ukáže-li se prohlášení kupujícího, uvedené 
v l. IV. této smlouvy, jako nepravdivé anebo nastane-li taková skute nost. 

 
2. Prodávající má dále právo od smlouvy odstoupit v p ípad , že kupní cena nebude uhrazena 

as a ádn , a to ani v dodate né lh  ur ené prodávajícím. 
 
 

3. Odstoupením se závazky z této smlouvy od po átku ruší. Smluvní strany jsou povinny si vrátit 
vzájemná pln ní poskytnutá dle této smlouvy. 

 
4. Pokud dojde k odstoupení od této smlouvy ze strany prodávajícího, vznikne prodávajícímu 

právo na náhradu veškerých náklad , které mu v souvislosti s prodejem p evád ného majetku 
vznikly. 
 

 
l. VI. 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem schválení kupní smlouvy . UZSVM/HJC/1557/2021-HJCM, 

kterou se p evád jí nemovité v ci uvedené v l. Il odst. 4 této smlouvy, Ministerstvem financí. 
 

2. Smlouva nabývá ú innosti dnem jejího uve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem . 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon o 
registru smluv“). 

 
3. Prodávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, 

nejpozd ji však do 30 dn  od uzav ení smlouvy.  
 

4. Prodávající p edá kupujícímu doklad o uve ejn ní smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 
zákona . 340/2015 Sb. jako potvrzení skute nosti, že smlouva nabyla ú innosti. 

 
5. Pro ú ely uve ejn ní v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

6. O p evzetí p evád ného majetku bude sepsán p edávací protokol.  
 

7. Vlastnické právo k p evád nému majetku p echází na kupujícího okamžikem p evzetí 
evád ného majetku. 
 

8. Smluvní strany berou na v domí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

 
9. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouv  stanoveno jinak, ídí se práva  

a povinnosti smluvních stran zákonem . 89/2012 Sb. a zákonem . 219/2000 Sb.  
 

10. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv zm ny a dopl ky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podob  oboustrann  uzav ených, vzestupn íslovaných dodatk  této 
smlouvy. 

 
11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každý 

z ú astník  obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 
 



 
 

4 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzav ely svobodn  a vážn , nikoliv z p inucení 
nebo omylu. Na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy. 

 
 
 
 
 
 
V Ji ín  dne 25.6.2021  
 
 
 
  

V Holohlavech dne 16.6.2021 

eská republika – Ú ad pro zastupování 
státu ve v cech majetkových 

BAZAR STROJ  s.r.o. 
 
 
 
 
 
 

…………………………….………………………. …………………………….…………………… 
Ing. Šárka Kodydková  

pov ena zastupováním pracovního místa 
editele odboru Odlou ené pracovišt  Ji ín  

Ing. Kv toslav Císa  
jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

5 
 

íloha . 1 – seznam movitých v cí 
 

Název majetku Inventární íslo Po et 
MJ 

Kupní cena 
v K  

Systém zabezpe ovací - EZS 506-8800002640 1 ks 72 000,00 K  
Systém zabezpe ovací - EPS 506-8800002641 1 ks 57 000,00 K  
Systém p ístupový ACS 506-8800002642 1 ks 27 000,00 K  
Systém kamerový - CCTV 506-8800002643 1 ks 14 000,00 K  
Sí  datová IBM Thinnet 506-8800002644 1 ks 1,00 K  
Systém EZS + EPS 506-8800002645 1 ks 1,00 K  
Sí  datová T Systems 506-8800002646 1 ks 162 518,00 K  
Rozvody silové pro PC 506-8800002647 1 ks 87 000,00 K  
Garnýž 506-8800002648 9 ks 9,00 K  
Žaluzie 506-8800002649 33 ks 33,00 K  
Žaluzie 506-8800002650 3 ks 3,00 K  
Žaluzie 506-8800002651 2 ks 2,00 K  
Žaluzie 506-8800002652 1 ks 1,00 K  
Žaluzie 506-8800002653 2 ks 2,00 K  
Žaluzie 506-8800002654 2 ks 2,00 K  
Žaluzie 506-8800002655 1 ks 1,00 K  
Žaluzie 506-8800002656 2 ks 2,00 K  
Žaluzie 506-8800002657 4 ks 4,00 K  
Sk  INV 506-8800002658 1 ks 1 300,00 K  
Trezor 506-8800002659 1 ks 800,00 K  
Trezor 506-8800002660 1 ks 750,00 K  

ístroj hasicí 506-8800002661 2 ks 2,00 K  
ístroj hasicí 506-8800002662 1 ks 1,00 K  
ístroj hasicí 506-8800002663 1 ks 1,00 K  
ístroj hasicí 506-8800002664 4 ks 4,00 K  
ístroj hasicí 506-8800002665 1 ks 1,00 K  

Garnýž 506-8800002666 3 ks 3,00 K  
Garnýž 506-8800002667 2 ks 2,00 K  
Garnýž 506-8800002668 1 ks 1,00 K  
Garnýž 506-8800002669 1 ks 1,00 K  
Garnýž 506-8800002670 1 ks 1,00 K  
Garnýž 506-8800002671 1 ks 1,00 K  
Garnýž 506-8800002672 2 ks 2,00 K  
Garnýž 506-8800002673 1 ks 1,00 K  

aloun ní 506-8800002674 2 ks 2,00 K  
Sk  INV 506-8800002675 1 ks 1,00 K  
Sk  INV 506-8800002676 1 ks 1,00 K  
Sk  INV 506-8800002677 1 ks 1,00 K  
Sk  INV 506-8800002678 1 ks 1,00 K  
Sk  INV 506-8800002679 1 ks 1,00 K  
Deska INV Oslava 506-8800002680 1 ks 1,00 K  
Deska INV 506-8800002681 1 ks 550,00 K  
Sk  INV 506-8800002682 1 ks 1,00 K  
Sk  INV 506-8800002683 1 ks 1,00 K  
Sk  INV 506-8800002684 1 ks 1,00 K  
Žaluzie Silit s šedá 506-8800002685 39 ks 39,00 K  
Žaluzie Silit s šedá 506-8800002687 1 ks 1,00 K  
Žaluzie Silit s interier 506-8800002688 1 ks 1,00 K  

 



 
 

6 
 

Žaluzie 506-8800002689 1 ks 500,00 K  
Dve e koženkové sv. hn dé 506-8800002690 1 ks 1 900,00 K  
Dve e (server) 506-8800002691 1 ks 10 668,00 K  
Dve e bo ní venkovní 506-8800002692 1 ks 5 300,00 K  
Závora INV 506-8800002693 1 ks 1 300,00 K  
Znak 506-8800002694 1 ks 8 300,00 K  
Deska ú ední INV 506-8800002695 1 ks 2 800,00 K  
Lékárni ka 506-8800002696 1 ks 650,00 K  
Dve e koženkové zatahovací hn dé 506-8800002697 1 ks 550,00 K  
Dve e 2 k ídlové kovové 506-8800002698 1 ks 700,00 K  
Žaluzie Silit s bílá 506-8800002699 1 ks 700,00 K  
Klimatizace Mitsubishi 506-8800002700 1 ks 7 000,00 K  
Celkem   463 420,00 K  

 


